Contabilidad, igualmente, la administración de la Compañía, ha dado 
cumplimiento a las normas legales, estatutarias y reglamentarias, así como las 
resoluciones de la Junta General y el Directorio. 

4. El resultado del ejercicio del 2005 dio perdida de 619,79, (seiscientos diecinueve 
79/100) dólares, la misma que se amortizara en los ejercicios anteriores. 

Finalmente estoy dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 321 de la Ley de 
Compañías vigente. Por tanto considero que el desenvolvimiento de la Compañía en esta 
fecha esta ajustado a las normas de una buena administración.